PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO

Processo TJ/ES
Nº _____________________
Fls. _____________________
Rubrica __________________

NORMA DE PROCEDIMENTOS

FORMULÁRIO XIV- NP 07.02

(Anexo IV do Termo de Cooperação Técnica da Resolução CNJ nº 169/2013)

1/1

TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA N°___/__

BANCO (LOGOTIPO)

Ofício/Carta nº ______ (número sequencial)

___________, ___ de ___________ de 20__.

Senhor __________________________________________, (nome do representante do

Tribunal ou do Conselho), em atenção ao seu Ofício nº _______/20___ – _____, de

_____/_____/20___, informo a efetivação de DEBITO na conta-corrente vinculada – bloqueada

para movimentação – de nº _________ da agência nº ________ do BANCO e CRÉDITO nas

seguintes contas-correntes:

CREDITAR

Banco Agência Conta CPF /CNPJ

Atenciosamente,

_________________________

(nome do Gerente)

Nº da Agência do BANCO.